Erratum en edam in hoc viz. qd' per Recordum pred. appa
ret quod pred. Thomas Hesketh admifl'us eft per Cur. ad profe
quend. per Johann. Molineux Gardianum fuum ubi revera pred 
Thorn. Hesketh fuit tenens in placito pred. Ideoque in hoc 
manife£le eft erratum. 

Erratum etiam in hoc eo quod nulla conlpanmtia intrat' fu
per reeordunl pred. pro pred. Thoma Hesketh per Gardian. fuw, 
ldeoque in hoc manifefte eft errat' &c. '.. 

Erratum ell: edam in hoc viz. quod non apparet per RecordiD 
pred. an pred. Thomas Hesketh unqua eompa~uit vel vocavit in 
Warrantw pred. Thoma Barton voear ad Warr' in Recordo pred~ 
menconat. fed comparencia pd. neenon vocat. in Warrantw.ip-

N :2 nus 
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fius Tbome Barton oillilino err incerta & infufficien', Ideoq; in 
hoc tllanifeft' eft errat &c. Et petit id~ Thomas Hesketh breve 
Domini ?\egij nUlle ad preml1niend. prefat. Thoma & Alexan. 
drill e[fcnd' cora Domino Rege auditur Record' & Proceif. pred. 
Et ei concediruf, &c. Per qd' precept eft Cancellar. Com' Pala
tini LancaGr. five ejJs locw tenen' qd' mandar. fac' Vic. Com. 
Palatini pred' qd' J? probos & legales homines de BaIliva fua 
fdr. fae' prefar Thome Lee & Alexandra Rigby qd' fint coram 
Domino Rege a die fanae Trinitatis in tres Septimanas ubi
cunque &c. auditur. Recordw & ProceUw pred' fi, &c. Et ulte
rins, &c. Ide dies date eft eide Thome Hesketh, &c. Ad que 
die cora Domino Rege apud Weftm'ven' pred. Thomas Hesketh 
per Attorn' [uum pred. Et Cantellar. Com' Palatini pred' 
viz. Thomas Ingram Miles retorn' quod ipfe virtute brevis 
Domini Regis fibi inde direct' .p breve Domini Regis fub figilla 
Com' Palatini pred. mandari faceret Vic. ejufd~ Com. prout 
ei precept' eft, Qli quidc Vic' fcil' Thomas Greenhalgh Ar. 
mihi refpondit quod virtute ditti brevis fibi direel:' ,p Edrum 
Bridge & Johanne Davies probos & legales homines de baJIiva 
fua fcir. fecit infran~)'iat' Thome Lee & Alexandra Rigby quod 
tnt cora Domino Rege ad di~ & Iocw infrafcript' ad fac. & rec. 
quod Cur. Domini Regis infrafcript' conf. prout J> didum bre
ve ubi direct. precipitur. QJi quide Thomas Lee & Alexander 
Rigby juxta premunitione eis in hac parte faci". .l? Seth Powell 
A.ttorn. [uum vena fuper Ql1opred. Thomas Hesketh ut p.rius 
die. quod in Record~ & Proceff. pred. ac etiam in redditione 
juJicii pd manifefl:. eft Errat. allegand. errores pd per ipfum 
in forma pred. allegat. & pet. quod judicium pred., ob error 
ilP & ai' in record. & proce{f. pred. exiften. revocetur adnul
letur & penitus pro nullo habeatllr, Et quod ipfe ad omnia que 
occafione Judicii pred. amiGt reftituatur, &c. Et qd' pred. Tho
mas Lee & Alexander Rigby ad errores pred. rejungant, Et pet' 
quod Cur. DTili Regis J'cedat ad examinatione ta Record' & Pro
ceil: pred' quam materiar. fuperius pro error. aHign. Et pred. 
Thomas Lee & Alexander Rigby dicunt qd' nec in Recorda & 
Proceif. pred' nee in redditione Judicii pred. in ul10 eft errata 
Et petunt fimiliter quod Cur. Dllii Regis Fcedat ad examination~ 
t5. Record' & Proeeff. pred' 'quam materiar. fuperins pro Error. 
Affign. Et qd' Judicium pred' in omnibus affirmetur. Et